PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 84/2018/DG - Manaus, 05 de abril de 2018

   O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  a necessidade de acompanhamento mensal dos

rateios  decorrentes do consumo de energia elétrica dos cessionários, (Banco do

Brasil S/A, Banco Itaú S/A e Caixa Econômica Federal),

R E S O L V E,

I- RETIFICAR o item II da Portaria nº 76/2018/DG, datada de 03 de abril

de 2018, conforme abaixo:

II- ONDE SE LÊ [....]  DA MA- 726/2016.

LEIA-SE - II - DA MA- 762/2016

Dê-se ciência.
Publique-se.

                     assinado eletronicamente

         ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

 ml